
 1 

Z á p i s   z veřejného jednání zastupitelstva obce Chlumany, které se 

konalo dne 19.2.2024 
 
Přítomni: Jana Marešová, Josef Novák, Lenka Škopková, Anna Marešová, Petr Běhounek, 

Zdeněk Škopek, Petr Předota 

 

Zapisovatel: Josef Novák 

Ověřovatelé zápisu: Lenka Škopková, Petr Předota 

 

Program: 

1. Schválení faktur nad 20tis bez DPH 

2. Pověření k podpisu smluv 

3. Záměr pronájmu pozemku 

4. Seznámení s výsledky inventarizace 

 

 

Přítomno 7 zastupitelů, zastupitelstvo je usnášeníschopné. Žádný ze zastupitelů neměl výhrady 

ke změně či doplnění programu jednání. 

 

 

1. Schválení faktur nad 20.000, -Kč bez DPH 

Zastupitelstvo obce projednalo a nemělo připomínky k proplacení faktur  

 

- Vlastimil Pejcha – nákup křovinořezu, příslušenství  21.114,87 Kč 

 

 

2. Pověření k podpisu smluv 

Zastupitelstvo projednalo dodatek č.1 ke Smlouvě o investičním úvěru v rámci programu 

Investiční úvěry lesnictví a dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zajišťovacím převodu 

práva a o výpůjčce. 

 

Návrh: pověřit starostku podpisem všech výše uvedených dodatků 

 

Hlasování: 7/0/0 

 

Konstatování: Zastupitelstvo obce Chlumany schvaluje uzavření: 

• Dodatku č. 1 ke Smlouvě o investičním úvěru a v rámci programu Investiční úvěry 

Lesnictví č. 2358050351 ze dne 2.10.2023, a to dle jeho návrhu, který je přílohou 

zápisu z jednání zastupitelstva obce. 

• Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zajišťovacím převodu práva a o 

výpůjčce č. 2358050351-11 ze dne 2.10.2023, a to dle jeho návrhu, který je 

přílohou zápisu z jednání zastupitelstva obce. 

 

Zastupitelstvo pověřuje starostku Obce Chlumany podpisem všech výše uvedených dodatků 

jejichž uzavření schválilo tímto usnesením. 

 



 2 

4. Záměr pronájmu pozemku  

Zastupitelstvo projednalo záměr pronájmu části pozemku parc.č. 880/3 za domem čp. 24. 

s výměrou cca 66 m2. Šířka zmíněné části pozemku odpovídá šířce přilehlé nemovitosti. 

 

Návrh: záměr vyvěsit 

 

Hlasování: 7/0/0 

 

Konstatování: Zastupitelstvo schválilo vyvěšení záměru pronájmu části pozemku parc.č. 880/3 

s výměrou cca 66 m2. 

 

 

5. Seznámení s výsledky inventarizace 

 

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s výsledky inventarizace majetku obce za rok 2023.  

Inventarizace majetku obce byla schválena na jednání zastupitelstva obce dne 18.12. 2023. 

Inventarizační komise ve složení Josef Novák – předseda, Zdeněk Škopek – člen a Petr Běhounek 

– člen. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny podle 

skutečnosti.  

Doporučení pro příští inventarizaci: 

• doporučujeme Sboru dobrovolných hasičů vyhotovit vlastní evidenci majetku (drobný 

majetek, hasicí techniku a vybavení, oblečení zásahové, vycházkové a soutěžní). 

• Pokračovat v postupném přesouvání drobného majetku do obecní nemovitosti č. p. 48. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřil:  Lenka Škopková    ………………………………. 

 

 

Petr Předota     ………………………………. 

 

 

 

…………………………………   ……………………………………..           

 Josef   Novák           Jana Marešová 

 místostarosta      starostka obce 



 3 

Příloha č. 1 

Usnesení z jednání zastupitelstva obce Chlumany konaného dne 19. února 2024 

 

Usnesení č. 2/24 

Zastupitelstvo obce po projednání schválilo bez připomínek: 

 

- Schválení faktur nad 20.000, -Kč bez DPH 

 

- Pověření k podpisu smluv 

 

- Záměr pronájmu pozemku 

 

 

Zastupitelstvo obce po projednání nemělo připomínky:  

 

- Seznámení s výsledky inventarizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřil:  Lenka Škopková   ………………………………. 

 

 

Petr Předota    ………………………………. 

 

 

 

…………………………………   ……………………………………..           

 Josef   Novák           Jana Marešová 

 místostarosta      starostka obce 


